

Pachet produse curatenie si protectie industrie alimentara-ref 15673

I.D.: 85208570

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.835,60 RON - 2.835,60 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN65944 Prosoape pliate "V",alb,deink,2str,230x232mm,150 foi/pac,20pac/bax PAC 4.90 60 294.00 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 8.40 60 504.00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.52 30 75.60 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 7.60 20 152.00 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 12.50 20 250.00 R660096 Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX CLASSIC, albastre, XL, 100buc/pac BUC 12.50 60 750.00 N77114 Halat vizitator, alb, unica folosinta, XL, material netesut, bucata BUC 3.00 10 30.00 R21233AX Protectie incaltaminte de unica folosinta, albastra, 100buc/pach PAC 13.00 60 780.00 8 320 2,835.60
